La surface totale du bien loi carrez est de : 97,02 m2

A la date du procès-verbal descriptif le bien est inoccupé.

Une visite sera effectuée le 6 mars 2026 de 14 h à 16 h 
par la SCP ACTAZUR - Commissaires de Justice à DRAGUIGNAN 

Rendez-vous sur place.

MISE A PRIX : 250 000 €
DEUX CENT CINQUANTE MILLE EUROS

Avec faculté de baisse du quart en cas d’enchères désertes

A la requête de la SELARL DELORET-CONSTANT, prise en la personne de Maître Anne DELORET demeurant Centre 
Hermes, rue Georges Cisson - 83300 DRAGUIGNAN agissant en qualité de Liquidateur judiciaire.